O INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
DIVULGA

EXTRATO DE CONTRATO Nº 011/2023

ID (CIDADES): 2023.016E0800001.09.0013

PROCESSO: 19.323/2023

RESPALDO LEGAL: Artigo 24, II, da Lei 8.666/93

CONTRATADA: PRINT  MARK  ARTES  GRAFICAS LTDA,  inscrita  no  CNPJ  nº.
04.959.306/0002-01

CONTRATANTE: INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE CACHOEIRO
DE ITAPEMIRIM.

Objeto: Letreiro de Identificação Institucional e Brasão para identificação do imóvel de
propriedade  do  Instituto  de  Previdência  do  Município  de  Cachoeiro  de  Itapemirim,
localizado à Rua Brahim Antônio Seder, 96/102 – Centro, Cachoeiro de Itapemirim-ES,
Centro Administrativo “Hélio Carlos Manhães”.

VALOR TOTAL: R$ 14.950,00 (quatorze mil e novecentos e cinquenta reais).

DATA DA ASSINATURA: 18 de maio de 2023

PRAZO: O prazo de vigência deste Contrato é de 90 (noventa) dias contados da data
da assinatura.

ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30.44

SIGNATÁRIOS:  EDER  BOTELHO  DA  FONSECA  (Presidente  IPACI),  MÁRCIO
ROHR PASCHOAL VARGAS (REPRESENTANTE LEGAL DA CONTRATADA)

		2023-05-19T13:47:58-0300
	EDER BOTELHO DA FONSECA:04221288728